
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA (CESAR) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA RAMÓN PACHECO.

RADICADO No.: 2021-00070

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:
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13.124.514 10-abr-20 30-abr-20 21 18,69% 28,04% 2,16% $197.758

13.124.514 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $285.364

13.124.514 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $275.109

13.124.514 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $284.345

13.124.514 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $286.819

13.124.514 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $278.345

13.124.514 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $283.908

13.124.514 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $271.162

13.124.514 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $274.712

13.124.514 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $272.662

13.124.514 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $249.016

13.124.514 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $273.980

13.124.514 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $263.666

13.124.514 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $271.196

13.124.514 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $262.248

13.124.514 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $270.610

13.124.514 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $271.489

13.124.514 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $261.964

13.124.514 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $269.142

13.124.514 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $263.099

13.124.514 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $274.712

13.124.514 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $277.636

13.124.514 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $259.012

13.124.514 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $289.434

13.124.514 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $288.159

13.124.514 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $307.353

13.124.514 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $306.938

13.124.514 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $329.799

13.124.514 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $342.971

13.124.514 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $349.339

13.124.514 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $376.542

13.124.514 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $276.184

13.124.514 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $303.032

13.124.514 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $314.245

13.124.514 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $295.007

13.124.514 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $351.124

13.124.514 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $345.161

13.124.514 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $345.161

$10.998.405

$13.124.514
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1.399.863 18-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $30.592

1.399.863 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $29.688

1.399.863 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $30.282

1.399.863 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $28.922

1.399.863 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $29.301

1.399.863 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $29.082

1.399.863 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $26.560

1.399.863 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $29.223

1.399.863 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $28.123

1.399.863 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $28.926

1.399.863 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $27.971

1.399.863 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $28.863

1.399.863 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $28.957

1.399.863 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $27.941

1.399.863 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $28.707

1.399.863 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $28.062

1.399.863 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $29.301

1.399.863 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $29.613

1.399.863 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $27.626

1.399.863 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $30.871

1.399.863 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $30.735

1.399.863 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $32.782

1.399.863 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $32.738

1.399.863 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $35.176

1.399.863 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $36.581

1.399.863 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $37.261

1.399.863 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,78% $40.162

1.399.863 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $276.184

1.399.863 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $303.032

1.399.863 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $314.245

1.399.863 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $295.007

1.399.863 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $351.124

1.399.863 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $345.161

1.399.863 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $345.161

$3.053.962

$1.399.863

$134.527

$0

$4.588.352

$29.747.828

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com
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